
CMYK

13حوادث
توکلی-باند قاچاقچیان سلاح و مهمات جنوب کرمان شامگاه سه شنبه در شهرعنبرآباد متلاشی شد .فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد با بیان این که   
این باند  در هفت شهرستان جنوب  کرمان فعالیت می کردافزود: در این عملیات پنج قبضه انواع سلاح جنگی کشف شد.سرهنگ بیدشکی اظهار کرد: دراین 
عملیات پنج قاچاقچی که سوابق ایجاد مزاحمت، رعب و  وحشت، زورگیری و تیراندازی  را در پرونده  سیاه خود داشتند، دستگیر و تحویل مقام  قضایی  شدند.

باند قاچاق سلاح و مهمات در جنوب 
کرمان متلاشی شد 

پنج شنبه   21 اردیبهشت 1396 . 14شعبان 1438.  شماره  19532

...درامتدادتاریکی
تعقیب مخفیانه! 

از لحظه ای که فهمیدم چگونه بازیچه یک زن شده ام، همانند 
اسپند روی آتش بالا و پایین می پرم و خودم را سرزنش می کنم 
که چرا با عشقی دروغین در فضای مجازی این گونه اعتقادات 
خودم را به بازی گرفتم و در پی دیدارهای گناه آلود نه تنها به 
راحتی فریب خوردم و مقدار زیادی  از سرمایه ام را از دست 

دادم بلکه به سوی گناهی بزرگ رفتم و حالا...
جوان 32 ساله در حالی که عنوان می کرد آشنایی با یک 
زن در فضای مجازی زندگی اش را به ورطه نابودی کشانده 
است، به کارشناس اجتماعی کلانتری احمدآباد مشهد 
گفت: بعد از گرفتن دیپلم و پایان خدمت سربازی وارد 
بازار کار شدم و خیلی زود پیشرفت کردم به طوری که در 
بازار به فردی معتمد تبدیل شدم و کارم رونق گرفت. در 
همین سال ها خانواده ام اصرار می کردند هرچه زودتر 
لباس دامادی بر تن کنم تا از این بلاتکلیفی نجات یابم. 
خانواده ام معتقد بودند حالا که در شغل آزاد سرمایه 
خوبی دارم با دختری ازدواج کنم که از نظر فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی در سطح خودمان باشد اما من با آن 
ها مخالفت می کردم و معتقد بودم باید با دختری ازدواج 
کنم که عاشقش باشم. مدت ها از این ماجرا گذشت تا این 
که حدود یک سال قبل هنگامی که در یکی از شبکه های 
اجتماعی تلفن همراه مشغول جست و جو بودم به طور 
کاملا اتفاقی با دختر جوانی آشنا شدم و پیامکی برایش 
ارسال کردم. ابتدا به خاطر سرگرمی با او چت می کردم 
اما روزی با دیدن یکی از عکس هایش، گویی قلبم لرزید 
به طوری که احساس کردم می توانم با او خوشبخت شوم. 
این بود که از او خواستم حضوری با یکدیگر ملاقات کنیم. 
در همان دیدار نخستین، دلباخته »آتوسا« شدم و تصمیم 
گرفتم با او ازدواج کنم اما موضوع را با پدر ومادرم درمیان 
نگذاشتم تا ابتدا شرایط خواستگاری فراهم شود. چند ماه 
از اولین دیدارمان می گذشت و من به مناسبت ها و بهانه 
های مختلف هدایای گران قیمتی برای وی می خریدم. 
بارها چند میلیون تومان پول نقد به او دادم چرا که آتوسا 
عنوان می کرد مبالغی را بدهکار است و خجالت می کشد از 
پدرش پول بگیرد من هم که قصد ازدواج با او را داشتم تلاش 
می کردم تا همه خواسته هایش را برآورده کنم. در این میان 
هر بار که موضوع خواستگاری را مطرح می کردم با مخالفت 
آتوسا روبه رو می شدم. او می گفت پدرم دوست دارد من با 
پسر یکی از بستگان پدری ام ازدواج کنم و اکنون شرایط 
مناسبی برای خواستگاری نیست. او می گفت اگر شرایط 
مهیا شد از تو می خواهم که به خواستگاری ام بیایی! ولی 
آرام آرام رفتارهای او تغییر کرد به طوری که دیگر با بی میلی 
به تماس هایم پاسخ می داد. با خودم فکر کردم نکند کس 
دیگری وارد زندگی اش شده یا به خواستگاری فامیلش 
پاسخ مثبت داده است. این بود که چند روز قبل و پس از 
یک دیدار حضوری او را در مسیر همیشگی اش از خودرو 
پیاده کردم و سپس مخفیانه به تعقیبش پرداختم. بر خلاف 
تصورم او تغییر مسیر داد و به آدرس دیگری رفت. وقتی در 
آن محل پرس و جو کردم تازه فهمیدم که آتوسا متاهل است 
و به خاطر اختلاف خانوادگی با همسرش قصد انتقام از او 
را دارد. خشم و عصبانیت تمام وجودم را فراگرفته بود و از 
این که مورد سوءاستفاده قرار گرفته بودم، نفرت در وجودم 
زبانه می کشید. حالا هم اگرچه قصد دارم به خاطر فریب و 
کلاهبرداری، از آن زن شکایت کنم اما می ترسم زندگی او 

متلاشی شود و اکنون در دو راهی تردید مانده ام...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...خط زرد
هشدار ! در ساخت و ساز)6( 

ضوابط برپایی و نصب اسکلت ساختمان

* برای جلوگیری از سقوط ستون های نصب شده باید این 
ستون ها به وسیله تیرهای واسط با سایر ستون ها مهار 
شوند . چنانچه اتصال ستون ها به وسیله تیرهای واسط 
امکان پذیر نباشد ، باید با نظر شخص ذیصلاح موقتاً با 
مهارهای جانبی پایدا ر شوند  .در هر حال هیچ ستونی نباید 
قبل از ایجاد اتصال با ستون های مجاور و تأمین پایداری 

آن رها شود.
* در شرایط نامساعد جوی از قبیل باد ، توفان و بارندگی یا 
در صورت ناکافی بودن روشنایی و محدود بودن میدان دید، 
باید از ادامه کار بر روی اسکلت فلزی جلوگیری به عمل 
آید  .همچنین تیرآهن ها و سایر قطعات فولادی نباید در 
هنگام نصب ، آغشته به برف ، یخ یا سایر مواد لغزنده باشد .

* در هنگام نصب و برپا کردن اسکلت های فلزی، محوطه 
زیر و اطراف کار باید محصور شود و از ورود افراد به داخل 

محوطه مذکور جلوگیری به عمل آید.
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی

...حادثه در قاب

واژگونی خودرو پژو به دلیل سرعت غیرمجاز 
 عکس از آتش نشانی کرمان

...ازمیان خبرها
شرور مسلح، مامور مرزبانی را به 

شهادت رساند 

مسئول برجک سین هنگ مرزی بانه به شهادت رسید. به 
گزارش میزان، روز سه شنبه گذشته استوار یکم وحید مرشدی 
مسئول برجک سین هنگ مرزی بانه کردستان حین خدمت  
و  پس از مطلع شدن از حضور چند شرور در منطقه با آنها درگیر 
شد.  در این درگیری استوار یکم وحید مرشدی از ناحیه سر 

مورد اصابت گلوله اشرار قرار گرفت و به شهادت رسید.

قاضی قلابی در مازندران دستگیر شد 

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران 
در  قضایی  و  دولتی  عناوین  غاصب  دستگیری  از 
شهرستان آمل خبر داد. به گزارش رکنا، حجت الاسلام 
خبر  این  جزئیات  تشریح  در  جعفری  المسلمین  و 
اظهارکرد: متهم "ع. ی" در شهرستان های مختلف 
استان مازندران با غصب عناوینی، چون بازپرس ویژه 
قتل، قاضی دادگستری استان، بازپرس ویژه قوه 
قضاییه و کارمند حفاظت و اطلاعات با فریب مردم 
به کلاهبرداری  اقدام کرده است.  وی ادامه داد: با توجه 
به استمرار فعالیت مجرمانه نامبرده و گزارش و شکایت 

شهروندان، متهم در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه ۹۶ توسط 
ماموران حفاظت و اطلاعات دادگستری کل استان 
مازندران در شهرستان آمل دستگیر و با صدور قرار 
مناسب به زندان معرفی شد.قاضی جعفری خاطرنشان 
کرد: مطابق مستندات و شکایت های موجود، متهم 
به اتهام کلاهبرداری به مبلغ حدود 3 میلیارد ریال، 
در شعب مختلف استان دارای پرونده قضایی در حال 
رسیدگی است. این مقام قضایی از مردم استان مازندران 
خواست در صورت داشتن شکایت در این باره، موارد را به 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان آمل گزارش کنند.

تخفیف مجازات برای زندانیان کتابخوان در بوشهر 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر با 
اشاره به بعضی از طرح هایی که در پایتخت کتاب 
ایران مطرح شده است، گفت: در یکی از طرح های 
این برنامه، ما کتاب به زندانی ها هدیه می دهیم 
و زندانیانی که کتاب های بیشتری بخوانند و در 
رفتارشان تغییراتی به وجود بیاید، بین 3 تا ۶ ماه 
تخفیف در مجازاتشان اعمال می شود.  به گزارش 
ایلنا، ماحوزی افزود: ما در طرح سرباز دانش هم 
به پادگان های بوشهر با هدف ترویج کتابخوانی، 
کتاب هدیه می دهیم و سربازان به خواندن کتاب 

تشویق می شوند. همچنین از سه سال گذشته به 
ــد، یک کتاب به  مادرانی که فرزند به دنیا آورده ان
مادر و یک کتاب به کودک هدیه داده می شود. وی 
اضافه کرد: ما با همکاری اهالی فرهنگ توانسته ایم 
200 تفاهم نامه همکاری با NGOها، شرکت ها و 
کارخانه های مختلف منعقد کنیم و همکاری آنها 
را نیز طلبیده ایم. شهرداران و بخشداران شهرها 
و  مجلس  نمایندگان  و  استان  شهرستان های  و 
ملی پوشان فوتبال و فوتبال ساحلی هم حمایت خود 

را اعلام کردند.

جست وجو در تونل سیاه برای آخرین پیکر

ــل معدن  پیکر آخرین معدنچی که در زیر آوار داخ
شناسایی شده است، به زودی از داخل معدن خارج 
می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان  ؛ مدیر کل 
مدیریت بحران گلستان ظهر دیروز در جمع خبرنگاران 
ــرداری معدن  در معدن آزادشهر اظهار داشت: آواربـ
زمستان یورت در هشتمین روز به مرحله نهایی نزدیک 
شده و پیکر آخرین معدنچی که در زیر آوار شناسایی 

شده، به زودی از داخل معدن خارج می شود.

صادقعلی مقدم تصریح کرد: تنها آواربرداری 30 متر از 
تونل باقی مانده و کار به مراحل نهایی نزدیک شده است 
و با شدت ادامه دارد و همه نیروها در تلاش هستند تا این 

مرحله نیز با دقت کامل انجام شود.
وی گفت: پیکر فردی که روز سه شنبه گذشته مکانش 
در داخل تونل زیر آوار شناسایی شده بود هم به زودی 
به بیرون منتقل خواهد شد. مقدم  گفت: پیکر ۴2 تن 
از جان باختگان از معدن بیرون آورده شده که از این 

تعداد 3۷ نفر شناسایی و به خانواده های داغدارشان 
تحویل شده اند.

5 نفر از جان باختگان احراز  ــرد: تنها  وی اظهار ک
هویت شان با استفاده از آزمایش ژنتیک خواهد بود 
که نمونه ها به مشهد ارسال و به زودی نتیجه آن اعلام 
خواهد شد. فاجعه انفجار در معدن زمستان یورت 
آزادشهر گلستان چهارشنبه هفته گذشته رخ داد که بر 

اثر آن بیش از ۱00 نفر مصدوم و کشته شدند.

سیدخلیل سجادپور-افراد مسلحی که به 
هر طریقی در درگیری و نزاع یا برای ایجاد 
رعب و وحشت، از سلاح استفاده کنند، 
در »لیست سیاه« قرار می گیرند و برخورد 
قاطعی با آنان صورت می گیرد. این در حالی 
است که دارندگان سلاح های مجاز نیز از این 

امر مستثنا نیستند.
رئیس پلیس اطلاعات و امنیت خراسان 
ــوی صبح روز گذشته رو در روی  ــ رض
خبرنگاران رسانه های گروهی نشست و از 
امنیت کامل در مرزهای ایران زمین سخن 

گفت.
سرهنگ »حسین مولوی نسب« به کنترل 
دقیق ورود و خروج اتباع خارجی در مرزهای 
هوایی و زمینی خراسان رضوی نیز اشاره کرد 
و افزود:ساماندهی و آمایش اتباع خارجی 
بخشی از وظایف پلیس اطلاعات و امنیت 
است و به همین خاطر خدمتگزاران مردم 
در نیروی انتظامی با چشمانی بیدار به 
رصدهای اطلاعاتی می پردازند و با هرگونه 
هنجارشکنی، قاچاق انسان و یا جابه جایی 

غیرقانونی اتباع خارجی مقابله می کنند.
این مقام ارشد انتظامی کاهش آمار شرارت 
در خراسان رضوی را تنها بخشی از فعالیت 

های ضابطان دستگاه قضایی ذکر کرد و 
گفت: مقابله قاطع با عاملان نظم و امنیت و 
کسانی که به حقوق مردم تعرض می کنند، از 
وظایف اصلی پلیس اطلاعات و امنیت است 
که در سایه دستورات صریح و قاطعانه رئیس 
کل دادگستری خراسان رضوی و دادستان 
عمومی و انقلاب مشهد به ثمر نشست و امروز 
دیگر شاهد قداره بندها و گردن کشی های 
محله ای نیستیم و یا این گونه موارد به طرز 

بسیار چشمگیری کاهش یافته است.
وی از قاضی غلامعلی صادقی )دادستان 
مشهد( به عنوان یک »نعمت« در استان یاد 

کرد و از تعامل کم نظیر قضات و دستگاه 
قضایی برای مبارزه با جرایم خشن و به ویژه 

شرارت های مسلحانه خبر داد.
سرهنگ مولوی نسب در ادامه این نشست 
خبری به دارندگان سلاح های مجاز نیز 
هشدار داد و گفت: افرادی که در نزاع ها و 
درگیری ها یا برای ایجاد رعب و وحشت از 
سلاح های دارای مجوز استفاده کنند، نیز در 
»لیست سیاه« قرار می گیرند و علاوه بر ضبط 
سلاح، مجوز حمل آنان باطل می شود و دیگر 
در هیچ یک از استان های کشور نمی توانند 

مجوز حمل سلاح بگیرند.

وی در بخش دیگری از سخنانش، به خانواده 
ها توصیه کرد مراقب فرزندان شان باشند تا 
در دام تبلیغات فرقه های انحرافی و مخرب 
گرفتار نشوند چرا که هم اکنون افرادی از 
طریق فضاهای مجازی با رویکردی منافقانه 
سعی در رواج تفکرات فرقه های انحرافی 

دارند.
رئیس پلیس اطلاعات و امنیت خراسان 
رضوی به ازدواج اتباع ایرانی با تبعه خارجی 
هم اشاره کرد و گفت: اگر این گونه ازدواج 
ها از طریق مجاری قانونی صورت نگیرد، 
به یقین طبق قوانین ایران، دچار مشکلات 
حادی خواهند شد و حتی فرزندان زن ایرانی 
که همسر خارجی داشته باشد، هویت ایرانی 

نخواهند داشت.
سرهنگ مولوی نسب به گردشگران و 
متصدیان تورهای گردشگری نیز توصیه کرد 
مواظب باشند تا در دام دلالان و سودجویان 
ــاره محل های سکونت غیرمجاز  ــرای اج ب
نیفتند، چراکه با مشکلات خاصی رو به رو 

می شوند.
وی به متصدیان پایانه های مسافربری و 
رانندگان ناوگان عمومی و خصوصی هم 
درباره جابه جایی و انتقال غیرقانونی اتباع 

خارجی هشدار داد و گفت: خودروی افرادی 
ــدام به جابه جایی غیرقانونی اتباع  که اق
خارجی کنند، برای بار اول به مدت شش ماه 
توقیف خواهد شد، این در صورتی است که 
نقشی در قاچاق انسان نداشته باشند که در 
غیر این صورت، با اتهامات سنگین دیگری 

مواجه خواهند شد.
این مقام انتظامی به کار گیری اتباع خارجی 
غیرمجاز و افراد مشمول ایرانی را طبق قانون، 
جرم دانست و گفت: با کارفرمایانی که تبعه 
خارجی غیرمجاز استخدام کنند، با قاطعیت 
برخورد خواهد شد، بنابراین کارفرمایان باید 

از هویت مستخدم آگاه شوند.
وی به برخی جرایم زیرزمینی مانند عرضه 
قلیان در خانه های مسکونی هم اشاره 
دستگاه  هماهنگی  با  وقتی  گفت:  و  کرد 
ها، اقدامات خوبی برای سلامت جامعه و 
یا کاهش جرم صورت می گیرد، به یقین 
مقاومت ها نیز شدت می یابد، چراکه این 
موارد دارای سود سرشاری است و بسیاری 
از افراد نمی توانند از این سود چشم پوشی 
کنند، بنابراین تلاش می کنند تا به هر شیوه 
ای، حتی به صورت زیرزمینی به فعالیت خود 

ادامه دهند. 

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خراسان رضوی خبرداد: 

عاملان شرارت با سلاح در »لیست سیاه« 
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